
UCHWAŁA NR XLV/269/21 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Nieborów do realizacji Programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nieborów do realizacji Programu „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi”, finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
wynikającego z Uchwały nr 32/2021 Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
z dnia 25 marca 2021r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Kierunki działań oraz warunki brzegowe 
obowiązujące w 2021 roku realizatorów Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7417FBFA-39B1-4583-BD3D-CC33ACC23E68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z trwającą sytuacją epidemiczną w Polsce, Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych podjął decyzję o uruchomieniu w 2021 roku realizacji Modułu IV programu „Pomoc 
osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi”. Celem programu jest zapewnienie pomocy osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym na skutek działania żywiołu lub wystąpienia sytuacji kryzysowych spowodowanych 
chorobami zakaźnymi poprzez objęcie wsparciem samorządów gminnych. 

Program będzie realizowany ze środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7417FBFA-39B1-4583-BD3D-CC33ACC23E68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



